
Linea E645
Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto

Linea E645 Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto>
-

Fermate principali
Note FLS FLV

* FAIOLO_2 06.50 08.10
MONTEGABBIONE CENTRO 06.55 08.15
M.LEONE DI ORVIETO 07.05 08.25
S.LORENZO 07.08 08.28
S.MARIA 07.12 08.32
FABRO SCALO 07.15 08.35
FICULLE 07.25
BAGNI ORVIETO 07.40
LA SVOLTA 07.50
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.53
ORVIETO STAZIONE 07.55
P.CAHEN ORVIETO 08.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: MG5318 FAIOLO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


